
KOMUNIKAT ZAWODÓW

 "I Ty możesz zostać mistrzem" 2. Memoriał Edwarda Szklarczyka

SUCHA BESKIDZKA, 13.05.2018

13 maja 2018

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 13.05.18   14:59:50
Wiatr: +0.7 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.354 q    

2 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.083 q PB   

3 352 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.795     

4 509 Julia KOWALSKA 25.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.902  PB   

5 303 Sylwia STASIUK 21.09.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.336  PB   

43 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS1     

Bieg 2/4 Start: 13.05.18   15:02:37
Wiatr: +1.7 M/S

1 46 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.494 q PB   

2 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.303 q =PB   

3 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.685  PB   

4 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 14.131     

5 35 Alicja TOMCZYK 01.04.02 MCKiS Jaworzno(SL) 14.212  =PB   

6 45 Natalia KUBAŃSKA 30.06.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.536     

Bieg 3/4 Start: 13.05.18   15:05:07
Wiatr: +1.0 M/S

1 680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.744 q PB   

2 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.383  PB   

3 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 13.765  PB   

4 847 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.186  PB   

5 333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.522     

Bieg 4/4 Start: 13.05.18   15:07:31
Wiatr: -0.7 M/S

1 678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.264 q    

2 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.493  PB   

3 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.195     

4 300 Julia GREGORCZYK 14.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.752     

5 59 Aleksandra OSTACHOWSKA 20.09.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.956     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków 12.351 q    

2 Bieg 2 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna 12.491 q PB   

3 Bieg 3 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków 12.741 q PB   

4 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.082 q PB   

5 Bieg 4 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków 13.261 q    

6 Bieg 2 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.302 q =PB   

7 Bieg 3 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 13.382  PB   

8 Bieg 4 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 13.492  PB   

9 Bieg 2 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 13.683  PB   

10 Bieg 3 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 13.763  PB   

11 Bieg 1 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków 13.793     

12 Bieg 1 Julia KOWALSKA 25.06.01 MKS Tempo Kęty 13.904  PB   

13 Bieg 2 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów 14.134     

14 Bieg 3 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.184  PB   

15 Bieg 4 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 14.193     

16 Bieg 2 Alicja TOMCZYK 01.04.02 MCKiS Jaworzno 14.215  =PB   

17 Bieg 1 Sylwia STASIUK 21.09.04 KS Victoria Trzebinia 14.335  PB   

18 Bieg 3 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia 14.525     

19 Bieg 4 Julia GREGORCZYK 14.08.05 KS Victoria Trzebinia 14.754     

20 Bieg 4 Aleksandra OSTACHOWSKA 20.09.02 LKS Kłos Olkusz 14.955     

21 Bieg 2 Natalia KUBAŃSKA 30.06.02 LKS Kłos Olkusz 15.536     

Bieg 1 Milena CZARNOTA 25.07.03 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 13.05.18   15:20:28
Wiatr: +1.3 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.974 q SB   

2 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.353 q PB   

3 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.945  PB   

4 44 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.282  PB   

5 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.206     

Bieg 2/5 Start: 13.05.18   15:24:37
Wiatr: +0.4 M/S

1 341 Grzegorz MIROCHA 13.05.00 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 11.373  PB   

2 12 Szymon KSIĘŻARCZYK 10.10.01 MCKiS Jaworzno(SL) 12.035     

3 3 Michał MIRECKI 12.02.01 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.256     

4 50 Patryk SZYMCZYK 08.03.97 MCKiS Jaworzno(SL) 12.582  PB   

42 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS4     

Bieg 3/5 Start: 13.05.18   15:26:58
Wiatr: +1.5 M/S

1 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.233 q PB   

2 322 Krzysztof HARĘDZA 04.08.93 AZS-AWF Katowice(SL) 11.364 q    

3 351 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.095  PB   

4 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.222     

5 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.296     

Bieg 4/5 Start: 13.05.18   15:28:57
Wiatr: +2.0 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.314 q    

2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.015  PB   
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3 74 Mikołaj KRÓLEWICZ 19.07.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.402     

4 1 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.436     

349 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

Bieg 5/5 Start: 13.05.18   15:31:27
Wiatr: +1.5 M/S

1 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.234 q PB   

2 81 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.686     

3 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.813  =PB   

4 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 12.042     

5 350 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków(MA) 12.095  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.971 q SB   

2 Bieg 3 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 11.231 q PB   

3 Bieg 5 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 11.231 q PB   

4 Bieg 4 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.311 q    

5 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.352 q PB   

6 Bieg 3 Krzysztof HARĘDZA 04.08.93 AZS-AWF Katowice 11.362 q    

7 Bieg 2 Grzegorz MIROCHA 13.05.00 UKS Sprint ZSME Żywiec 11.371  PB   

8 Bieg 5 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ 11.682     

9 Bieg 5 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.813  =PB   

10 Bieg 1 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 11.943  PB   

11 Bieg 4 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.012  PB   

12 Bieg 2 Szymon KSIĘŻARCZYK 10.10.01 MCKiS Jaworzno 12.032     

13 Bieg 5 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 12.044     

14 Bieg 3 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków 12.093  PB   

15 Bieg 5 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków 12.095  PB   

16 Bieg 3 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 12.224     

17 Bieg 2 Michał MIRECKI 12.02.01 UKS Gminy Brzeszcze 12.253     

18 Bieg 1 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz 12.284  PB   

19 Bieg 2 Patryk SZYMCZYK 08.03.97 MCKiS Jaworzno 12.584  PB   

20 Bieg 1 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 13.205     

21 Bieg 3 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz 13.295     

22 Bieg 4 Mikołaj KRÓLEWICZ 19.07.01 LKS Kłos Olkusz 13.403     

23 Bieg 4 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz 13.434     

Bieg 2 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 MKS Iskra Pszczyna DNSDNS     

Bieg 4 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 21.02.99Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 22.02.15Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 13.02.93Rekord Polski(U18) 15.18

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  15:30:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 42 Aneta KRAMARCZYK 04.08.98 MCKiS Jaworzno(SL) 8.072  PB   

2 49 Maria ŁUKASZ 13.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 8.021     

I II III IV V VI

7.68 8.04 7.85 7.73 8.07 7.24Aneta KRAMARCZYK

8.02 7.64 7.56 7.19 6.87 6.50Maria ŁUKASZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 14.02.15Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  15:30:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 9.333  PB   

2 76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 7.912  PB   

3 334 Bernadetta BIBER 11.02.01 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 7.731  PB   

I II III IV V VI

9.07 9.32 9.28 8.54 9.33 8.93Natalia SROKA

6.97 7.13 7.91 7.33 7.88 7.27Kinga MACHAJ

7.44 6.97 7.35 6.90 6.52 7.73Bernadetta BIBER

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  15:30:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.172     

2 285 Wiktoria TRZOP 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 7.561     

I II III IV V VI

7.27 x 7.40 7.88 8.10 8.17Ewa WOSZCZYK

7.37 7.35 7.32 7.56 7.33 7.40Wiktoria TRZOP

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 08.03.14Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 08.03.09Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 10.01.04Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 02.02.09Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  15:34:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.837     -0.4

2 8 Artur LACH 03.02.00 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.755  PB   +1.0

3 288 Kamil WAJDZIK 08.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.343  PB   +0.2

4 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 6.254  PB   -0.3

5 267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.912     -0.3

6 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.786  PB   -0.9

7 71 Dominik MACHAJ 07.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.471  PB   -0.3
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I II III IV V VI

x 6.80 6.83 6.71 x 5.16Filip SACHA
-0.1 -0.9 -0.4 -1.0 +0.1 -1.8

6.54 6.49 6.75 6.54 rArtur LACH
-1.4 -0.5 +1.0 -1.2 -

x 6.34 5.85 x 5.42 6.30Kamil WAJDZIK
-0.6 +0.2 -1.9 -1.4 -1.4 -0.8

5.82 5.91 5.85 6.25 5.96 xWojciech GALIK
0.0 -2.7 -0.6 -0.3 0.0 -2.1

x 5.91 3.00 x - xMarcin WRÓBEL
-1.1 -0.3 -2.6 0.0 - -0.9

5.40 x 5.52 5.78 x 5.60Amadeusz KANTOR
-0.8 +1.4 -1.4 -0.9 +0.7 -0.9

3.93 4.89 5.21 5.10 5.47 5.28Dominik MACHAJ
-0.7 -0.2 -2.5 +1.2 -0.3 0.0

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 02.03.07Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 22.02.09Rekord Polski(U20) 54.16

Bieg 1/2 Start: 13.05.18   15:40:53

1 679 Marharyta KACHANAVA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.283     

2 38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 58.832  PB   

3 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 59.564  PB   

4 346 Renata FIC 06.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 1:03.301     

Bieg 2/2 Start: 13.05.18   15:44:08

1 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:01.004     

2 33 Alicja WĄSOWICZ 27.03.02 MCKiS Jaworzno(SL) 1:04.973     

3 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:05.702     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marharyta KACHANAVA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków 56.281     

2 Bieg 1 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 58.832  PB   

3 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 59.563  PB   

4 Bieg 2 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:01.001     

5 Bieg 1 Renata FIC 06.01.00 WKS Wawel Kraków 1:03.304     

6 Bieg 2 Alicja WĄSOWICZ 27.03.02 MCKiS Jaworzno 1:04.972     

7 Bieg 2 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 1:05.703     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02.03.03Rekord Polski(Open) 45.39
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 12.02.17Rekord Polski(U20) 47.26*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 25.01.13Rekord Polski(U20) 47.33

Bieg 1/3 Start: 13.05.18   15:50:16

1 272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 50.822  PB   

2 49 Adrian ZIELEŹNIK 21.06.00 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.191  PB   

3 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.054     

4 281 Szymon JĘDRZEJAK 07.10.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 55.973     
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Bieg 2/3 Start: 13.05.18   15:53:18

1 46 Paweł WIDŁAK 18.01.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 50.522  PB   

2 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 51.444  PB   

3 343 Jakub PIETRZKO 02.12.00 WKS Wawel Kraków(MA) 51.491  PB   

4 51 Kamil GŁĄBEK 27.03.00 MKS Iskra Pszczyna(SL) 52.213  PB   

Bieg 3/3 Start: 13.05.18   15:57:07

1 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 52.812  PB   

2 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 53.154     

3 286 Szymon POCHOPIEŃ 03.05.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 55.953  PB   

4 6 Tomasz LIZAK 19.01.03 MKS Żywiec(SL) 1:02.701     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paweł WIDŁAK 18.01.99 LKS Kłos Olkusz 50.521  PB   

2 Bieg 1 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój 50.821  PB   

3 Bieg 2 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 51.442  PB   

4 Bieg 2 Jakub PIETRZKO 02.12.00 WKS Wawel Kraków 51.493  PB   

5 Bieg 1 Adrian ZIELEŹNIK 21.06.00 MKS Iskra Pszczyna 52.192  PB   

6 Bieg 2 Kamil GŁĄBEK 27.03.00 MKS Iskra Pszczyna 52.214  PB   

7 Bieg 3 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 52.811  PB   

8 Bieg 1 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 53.053     

9 Bieg 3 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 53.152     

10 Bieg 3 Szymon POCHOPIEŃ 03.05.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 55.953  PB   

11 Bieg 1 Szymon JĘDRZEJAK 07.10.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 55.974     

12 Bieg 3 Tomasz LIZAK 19.01.03 MKS Żywiec 1:02.704     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:00:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 270 Jakub KUSIAK 23.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 42.513     

2 220 Piotr LASKOWSKI 04.07.00 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 26.861     

3 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 18.292     

I II III IV V VI

39.45 41.95 x 42.02 42.51 42.48Jakub KUSIAK

25.38 23.38 x x x 26.86Piotr LASKOWSKI

14.99 13.19 15.38 14.59 18.29 16.65Aleksander PÓŁTORAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:00:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 46.503     

2 352 Jan TRZCIONKOWSKI 23.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 40.311     

3 284 Mateusz PACYGA 03.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 39.192     
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I II III IV V VI

43.54 41.51 x x 46.50 45.52Kacper KUBAT

37.34 40.28 38.83 36.96 40.13 xJan TRZCIONKOWSKI

39.19 37.85 35.66 x x 36.49Mateusz PACYGA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:00:00

Start: 13.05.18   15:00:00

1 48 Patryk ŚMIGIELSKI 01.02.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 29.221     

I II III IV V VI

x 29.22 x 25.16 26.59 23.70Patryk ŚMIGIELSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29.12.16Rekord Polski(U20) 22.96

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:05:00

Start: 13.05.18   16:00:00

1 291 Maciej MAJCHERCZYK 12.04.00 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.952     

2 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.964  PB   

3 270 Jakub KUSIAK 23.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 10.731     

4 220 Piotr LASKOWSKI 04.07.00 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 9.853     

I II III IV V VI

12.42 12.04 12.95 12.77 12.87 xMaciej MAJCHERCZYK

10.70 10.96 10.53 9.58 10.13 10.17Aleksander PÓŁTORAK

9.81 10.73 10.69 x x 10.16Jakub KUSIAK

9.85 x 8.63 8.96 9.15 8.68Piotr LASKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 31.12.14Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:05:00

Start: 13.05.18   16:00:00

1 284 Mateusz PACYGA 03.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.811  PB   

I II III IV V VI

11.81 11.48 x x 11.76 xMateusz PACYGA
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 13.05.18   16:08:10
Wiatr: -1.0 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.294  SB   

2 46 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.433  PB   

3 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.115     

4 678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.202  SB   

5 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.441     

680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 01.03.02Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 18.02.00Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 20.02.77Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:15:00

Start: 13.05.18   15:20:00

1 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 1.551  PB   

2 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 1.552  =PB   

135 140 145 150 155 160

o o o o xo xxxZuzanna TUCHOWSKA

o o o o xxo xxxWiktoria SACHMERDA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 02.03.80Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 18.01.02Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 01.02.76Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:15:00

Start: 13.05.18   15:45:00

1 317 Natalia MACH 14.07.99 AZS-AWF Katowice(SL) 5.715     -0.6

2 517 Gabriela ZAWADZKA 11.03.94 MKS Tempo Kęty(MA) 5.466     +0.3

3 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 5.063     -0.1

4 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.974     +0.6

5 49 Maria ŁUKASZ 13.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.731     +0.2

6 509 Julia KOWALSKA 25.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.522     -1.1
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I II III IV V VI

5.71 x 5.52 x x rNatalia MACH
-0.6 +1.2 -0.2 -1.6 -1.7 -

5.33 5.39 x 5.46 rGabriela ZAWADZKA
-1.2 -0.4 +0.7 +0.3 -

4.98 4.94 x 5.06 4.84 5.04Julia KUSIAK
+0.4 -1.5 -0.7 -0.1 -1.5 +0.7

4.86 4.95 4.89 4.97 4.96 4.92Katarzyna KOS
-0.3 -0.1 +1.5 +0.6 +0.1 -0.8

4.53 4.67 4.73 4.70 4.58 4.59Maria ŁUKASZ
-1.8 +1.4 +0.2 -1.9 -2.9 -0.2

4.49 4.24 4.41 4.52 x xJulia KOWALSKA
-0.8 -1.4 -0.7 -1.1 +1.0 -2.6

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 13.05.18   16:14:24
Wiatr: -0.4 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 11.094     

2 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.203     

3 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.216     

4 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.235     

5 322 Krzysztof HARĘDZA 04.08.93 AZS-AWF Katowice(SL) 11.351     

6 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.402     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 03.02.91Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 16.01.88Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06.01.06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:15:00

Start: 13.05.18   15:20:00

1 7777 Emanuel WĄSEK 09.06.01 MKS Żywiec(SL) 1.952     

2 279 Oskar FILAR 13.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.701     

155 160 165 170 175 185 190 195 200

- - - - - xxo o o xxxEmanuel WĄSEK

o o xxo xo xxxOskar FILAR

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 10.02.17Rekord Polski(Open) 1:59.29*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 14.02.99Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 31.01.16Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 25.01.76Rekord Polski(U18) 2:10.3

Bieg 1/1 Start: 13.05.18   16:24:26

1 664 Paulina GÓRAK 13.11.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.353  PB   

2 680 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.992  PB   

3 41 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 MLUKS Tarnów(MA) 2:18.531  PB   

4 290 Magdalena DYDUCH 02.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:38.906     
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5 12 Patrycja CIURUŚ 17.06.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:40.085     

34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) DNS4     

800m 680 1:04.56

Międzyczasy

Julia KUDLIŃSKA

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:30:00

Start: 13.05.18   16:00:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.841     

I II III IV V VI

37.35 38.84 37.08 37.57 37.91 36.84Beata SKRABA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:30:00

Start: 13.05.18   16:00:00

1 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 26.943     

2 847 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.792  PB   

3 76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 25.561  PB   

I II III IV V VI

24.87 26.42 x 26.51 x 26.94Natalia SROKA

24.87 26.42 x 26.51 x 26.94Natalia SROKA

15.87 19.47 23.13 23.56 25.79 xWeronika WÓJCIK

15.87 19.47 23.13 23.56 25.79 xWeronika WÓJCIK

22.25 19.66 20.68 25.56 22.51 21.41Kinga MACHAJ

22.25 19.66 20.68 25.56 22.51 21.41Kinga MACHAJ

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  16:30:00

Start: 13.05.18   16:00:00

1 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 34.173  SB   

2 285 Wiktoria TRZOP 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 19.872  PB   

3 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.251  PB   
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I II III IV V VI

31.83 34.17 x 33.67 28.18 xWiktoria GRYSIAK

19.18 19.87 18.45 17.29 19.03 17.59Wiktoria TRZOP

14.07 12.08 15.37 12.30 x 16.25Ewa WOSZCZYK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 14.02.12Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 03.02.15Rekord Polski(U20) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 04.02.15Rekord Polski(U18) 1:53.26

Bieg 1/1 Start: 13.05.18   16:28:55

1 350 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 2:00.512  PB   

2 661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.643  PB   

3 280 Kacper BURY 29.06.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:06.536     

4 671 Karol HALUCH 19.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:07.555     

5 348 Piotr BUDZIK 20.11.92 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.414     

6 219 Kamil KALEMBKA 21.08.00 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 2:13.111     

800m 671 59.59

Międzyczasy

Karol HALUCH

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 06.03.88Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 24.01.09Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 25.01.04Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/6 Start: 13.05.18   16:38:43
Wiatr: +0.9 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.253     

2 34 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.182     

3 46 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 26.364     

4 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.391  PB   

Bieg 2/6 Start: 13.05.18   16:41:15
Wiatr: -0.4 M/S

1 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.493  PB   

2 678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.632  PB   

3 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 28.241  PB   

4 349 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 28.354     

Bieg 3/6 Start: 13.05.18   16:43:05
Wiatr: +1.7 M/S

1 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 28.093  PB   

2 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.712  PB   

3 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 28.834  PB   

4 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.731  PB   

Bieg 4/6 Start: 13.05.18   16:45:41
Wiatr: +1.5 M/S

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 28.963  PB   
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2 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.104  PB   

3 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.172  PB   

Bieg 5/6 Start: 13.05.18   16:48:56
Wiatr: +0.9 M/S

1 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.472  PB   

2 333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.723  PB   

3 11 Maria TRACZ 08.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 30.014  PB   

Bieg 6/6 Start: 13.05.18   16:52:12
Wiatr: +0.0 M/S

2 300 Julia GREGORCZYK 14.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.593  PB   

3 14 Paulina ZIĘBA 07.06.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 32.604     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków 25.251     

2 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS Cracovia 1906 Kraków 26.182     

3 Bieg 1 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna 26.363     

4 Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 27.394  PB   

5 Bieg 2 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków 27.491  PB   

6 Bieg 2 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków 27.632  PB   

7 Bieg 3 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 28.091  PB   

8 Bieg 2 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 28.243  PB   

9 Bieg 2 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków 28.354     

10 Bieg 3 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.712  PB   

11 Bieg 3 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów 28.833  PB   

12 Bieg 4 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 28.961  PB   

13 Bieg 4 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków 29.102  PB   

14 Bieg 4 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków 29.173  PB   

15 Bieg 5 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków 29.471  PB   

16 Bieg 5 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia 29.722  PB   

17 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 29.734  PB   

18 Bieg 5 Maria TRACZ 08.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 30.013  PB   

19 Bieg 6 Julia GREGORCZYK 14.08.05 KS Victoria Trzebinia 30.592  PB   

20 Bieg 6 Paulina ZIĘBA 07.06.03 KS Cracovia 1906 Kraków 32.603     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 01.03.02Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 11.02.17Rekord Polski(U20) 21.11*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 28.01.17Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 28.01.00Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 06.02.16Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 08.01.16Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 04.02.15Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/5 Start: 13.05.18   16:57:49
Wiatr: -0.2 M/S

1 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 22.534  PB   

2 21 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 23.042  =SB   

51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) DNS1     

42 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS3     

Bieg 2/5 Start: 13.05.18   16:59:54
Wiatr: +1.3 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.472     

2 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 22.644     

3 12 Szymon KSIĘŻARCZYK 10.10.01 MCKiS Jaworzno(SL) 23.821  PB   
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4 346 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 26.523     

Bieg 3/5 Start: 13.05.18   17:02:15
Wiatr: -1.9 M/S

1 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.972  PB   

2 22 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 24.654     

3 351 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) 24.881  PB   

4 345 Filip SZWEJKOWSKI 14.05.02 WKS Wawel Kraków(MA) 24.983     

Bieg 4/5 Start: 13.05.18   17:04:53
Wiatr: -0.5 M/S

1 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.301     

2 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.994     

3 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.643     

4 82 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 27.982     

Bieg 5/5 Start: 13.05.18   17:07:03
Wiatr: +0.8 M/S

1 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.702     

2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.203     

3 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.414     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.471     

2 Bieg 1 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 22.531  PB   

3 Bieg 2 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 22.642     

4 Bieg 1 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków 23.042  =SB   

5 Bieg 5 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 23.701     

6 Bieg 2 Szymon KSIĘŻARCZYK 10.10.01 MCKiS Jaworzno 23.823  PB   

7 Bieg 3 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 23.971  PB   

8 Bieg 5 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.202     

9 Bieg 4 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.301     

10 Bieg 3 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 24.652     

11 Bieg 3 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków 24.883  PB   

12 Bieg 3 Filip SZWEJKOWSKI 14.05.02 WKS Wawel Kraków 24.984     

13 Bieg 5 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 25.413     

14 Bieg 4 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 25.992     

15 Bieg 2 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków 26.524     

16 Bieg 4 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 26.643     

17 Bieg 4 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz 27.984     

Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno DNSDNS     

Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 MKS Iskra Pszczyna DNSDNS     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 09.03.74Rekord Polski(Open) 17.03i
ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 12.02.17Rekord Polski(U20) 15.95*
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 22.01.99Rekord Polski(U20) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 26.01.08Rekord Polski(U18) 15.00

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  17:15:00

Start: 13.05.18   16:30:00

1 662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.789     +0.5

2 8 Artur LACH 03.02.00 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 13.458     -0.2

3 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.317     0.0

4 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.126     -0.3

5 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 12.732     -1.5

6 267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.145     +1.9
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7 2 Łukasz JAGIEŁŁO 05.06.02 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.121     -0.1

8 288 Kamil WAJDZIK 08.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.094  PB   +0.6

9 71 Dominik MACHAJ 07.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.043     +1.5

I II III IV V VI

13.67 x x 13.78 12.15 13.71Filip SACHA
+0.4 -2.4 0.0 +0.5 +0.2 -1.8

13.37 13.45 13.02 - 13.01 -Artur LACH
+1.5 -0.2 -2.2 - +0.2 -

12.30 13.31 13.01 12.72 12.57 13.26Piotr GŁÓWCZYK
+0.6 0.0 -0.6 +1.9 +1.3 +0.6

12.73 12.98 12.67 13.12 x xMichał SZUMIEC
-1.0 -0.3 -1.8 -0.3 +0.1 +0.8

12.09 12.73 12.26 11.52 11.72 12.18Wojciech GALIK
-1.8 -1.5 -1.0 +0.3 -2.4 0.0

x 11.82 12.14 11.89 x rMarcin WRÓBEL
-2.4 -1.2 +1.9 -0.2 -0.4

12.12 x 11.79 x 11.68 12.00Łukasz JAGIEŁŁO
-0.1 0.0 -0.7 -1.0 -0.6 -1.4

x x 12.09 x 10.10 10.87Kamil WAJDZIK
-0.2 +0.3 +0.6 +0.3 -0.1 -0.3

10.73 11.04 10.60Dominik MACHAJ
-1.0 +1.5 -0.6

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 15.02.14Rekord Polski(Open) 3:37.37
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik  Spała 20.02.16Rekord Polski(U20) 3:45.83

Bieg 1/1 Start: 13.05.18   17:30:03

1 672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:03.087     

2 660 ALIAS Santiago RUIZ 18.07.97 SPAIN 4:05.9711     

3 5 Mikołaj CIURLA 11.02.94 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:08.278     

4 999 Jakub GANCAREK 06.08.96 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:09.786     

5 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:10.333  PB   

6 262 Mateusz BUKSA 11.03.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:10.554     

7 663 Oskar ŚLIWIŃSKI 11.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:12.472  PB   

8 818 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:31.5910     

9 67 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:32.471  PB   

10 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 4:36.369     

77 Kamil WICHARY 24.08.00 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS5     

400m 672 1:06.9

Międzyczasy

800m 672 2:12.7

1200m 672 3:17.3

Maciej BIELSKI

Maciej BIELSKI

Maciej BIELSKI

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.18   17:47:02

1 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.564     

19 Patrycja PRUŚ 15.03.99
13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02
22 Julia WOŁEK 05.09.00
34 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01
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2 MKS Rabka-Zdrój(MA) 54.873     

266 Natalia SROKA 26.10.01
269 Julia KUSIAK 20.09.01
276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02
275 Anna LIBERDA 31.03.01

3 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:00.172     

444 Zuzanna SRAGA 11.02.06
303 Sylwia STASIUK 21.09.04
300 Julia GREGORCZYK 14.08.05
333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05

KS Cracovia 1906 Kraków II DQ1     170.8

12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03
21 Ilona KAZEK 16.11.89
18 Lena SKRZYPEK 20.01.04
40 Anna SYDORCHUK 13.03.02

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.18   17:52:47

1 MKS Rabka-Zdrój(MA) 46.083     

279 Oskar FILAR 13.12.00
271 Wojciech GALIK 10.04.02
272 Piotr KIDOŃ 22.02.00
265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02

2 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 46.112     

282 Błażej KWAŚNY 10.05.01
285 Jakub PIETRUSA 09.02.02
287 Maciej SIKORA 03.08.03
288 Kamil WAJDZIK 08.04.02

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 27.01.11Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 13.02.00Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 13.02.00Rekord Polski(U18) 13.02

FINAŁ
Koniec:  13.05.18  17:56:00

Start: 13.05.18   17:15:00

1 317 Natalia MACH 14.07.99 AZS-AWF Katowice(SL) 12.146     +0.3

2 680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.865  PB   -0.3

3 517 Gabriela ZAWADZKA 11.03.94 MKS Tempo Kęty(MA) 11.427     -0.3

4 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 10.884     +0.5

5 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 10.822     -0.5

6 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 10.263     0.0

7 352 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 9.861     -0.9
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I II III IV V VI

x 12.14 12.11 x x xNatalia MACH
-1.2 +0.3 +0.7 +2.1 +0.3 -1.1

11.86 11.28 x 11.42 x 11.84Anna STASIAK
-0.3 -0.1 -0.3 +0.5 -0.7 +1.3

x x x 11.42 9.41 rGabriela ZAWADZKA
-0.9 +0.3 +0.2 -0.3 +0.3 -

10.88 10.77 x - - -Julia KUSIAK
+0.5 0.0 -0.2

x 10.59 10.50 10.61 10.82 xKamila KAMIŃSKA
+0.2 +0.1 +0.5 0.0 -0.5 -0.1

9.89 10.08 10.26 10.14 10.22 9.85Katarzyna KOS
+0.1 -0.6 0.0 -1.1 -0.1 +0.6

x 9.86 x 9.51 9.74 xJulia ZYCH
+0.5 -0.9 +0.3 +0.1 -0.9 -0.1
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